Территориальная избирательная комиссия
г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2025 г.
	г. Сасово

	                   № 113/381

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 570

[bookmark: _GoBack]     Рассмотрев личное письменное заявление Комаровой Нины Владимировны, состоящей в резерве состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 570,  на основании   пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года                                  № 67 – ФЗ, пункта  «а» статьи  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137 - 6,  с  изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 16 января 2013 года      № 156/1173-6, от 26 марта  2014 года №223/1436-6, от 10 июня 2015 года                          № 286/1680-6, от 01 ноября 2017 года   № 108/903-7 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 570 территориальной избирательной комиссии г. Сасово лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово в информационно-телекоммуникационной сети           Интернет.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
	    комиссии   г. Сасово                                 ____________        Г.В. Гуляева

Приложение
к решению
Территориальной избирательной
комиссии г. Сасово
от 25 февраля 2025 года №113/381

Список лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий  избирательного участка  № 570

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка

	1
	Комарова Нина Владимировна

	Собранием избирателей по месту работы
	570